
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídkový list akcí 
Pionýr, z.s.-6.pionýrská skupina Kolín, Okružní 666, 280 02 KOLÍN V.,  

email ursa.kolin@seznam.cz, tel 775 291 206, www.6pskolin.cz , 

 FB URSA Kolín – tábor Neškaredice, FB Freaks crew, FB Táborník Zásmuky 

 

Zveme všechny kamarády na 
další výpravu do URSA PARKU 

-světa dinosaurů, 

celoroční hry, která vyvrcholí na letním táboře 

v Neškaredicích v červenci 2017  
 

21.-22.ledna 2017 
 

Účastnický poplatek: 400,-Kč. 

Zahrnuje dopravu, ubytování, stravování a překvapení. 
 

S sebou: spacák, přezůvky, vhodné oblečení na ven i do města. 
 

Sraz je v 9.00 hodin u klubovny v Mnichovické 153 v Kolíně 

Návrat v neděli ve 14.00 hodin tamtéž. 
 

 

NÁVRATKA: 

Přihlašuji se na lednovou výpravu:        nejpozději do 18.1.2017 
                                       

Emailem: ursa.kolin@seznam.cz  nebo SMS na tel. 775 291 206  

Případné dotazy zodpovíme na tel. 775 291 206 (Jirka Žďára)     
 

 

Letem světem 
Prosincová 

Dinosauří 2016 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

Pro rok 2017 vybíráme členské příspěvky ve výši 350,-Kč. 

 

Další výprava  

10.-12.února 2017 nás zavede do Zásmuk 

Termíny dalších výprav: 10.-12.března, 28.-30.dubna,  

26.-28.května, 10.-12.června 

mailto:ursa.kolin@seznam.cz
mailto:ursa.kolin@seznam.cz

